

Sun Station Herlev ApS

c/o René Brøchner, Kongehavn 11, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 71 55 51

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017.

René Brøchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Station Herlev ApS c/o René Brøchner Kongehavn 11, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 71 55 51
	Stiftet: 4. juli 2007
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	René Brøchner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solcentre, handel og udlejning, samt foretage kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	162.663	240.612
1 Personaleomkostninger	-176.119	-84.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.700</u>	<u>-12.700</u>
Driftsresultat	-26.156	143.912
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-716</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-26.872	143.912
3 Skat af årets resultat	<u>5.816</u>	<u>-31.909</u>
Årets resultat	-21.056	112.003
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	0	52.003
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.056</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-21.056	112.003

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.100	50.800
Materielle anlægsaktiver i alt	38.100	50.800
Deposita	59.040	59.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.040	59.040
Anlægsaktiver i alt	97.140	109.840
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.728	54.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.500
Udskudte skatteaktiver	14.080	18.774
Tilgodehavende selskabsskat	13.133	2.624
Andre tilgodehavender	6.039	14.136
Tilgodehavender i alt	74.980	92.667
Likvide beholdninger	7.487	60.457
Omsætningsaktiver i alt	82.467	153.124
Aktiver i alt	179.607	262.964

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	31.389	52.445
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>156.389</u>	<u>237.445</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	21.575
Gæld til associerede virksomheder	0	1.000
Anden gæld	9.218	2.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.218</u>	<u>25.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.218</u>	<u>25.519</u>
Passiver i alt	<u>179.607</u>	<u>262.964</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	143.811	84.000
Andre omkostninger til social sikring	697	0
Personaleomkostninger i øvrigt	31.611	0
	<u>176.119</u>	<u>84.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	716	0
	<u>716</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.510	24.376
Årets regulering af udskudt skat	4.694	7.514
Regulering af tidligere års skat	0	19
	<u>-5.816</u>	<u>31.909</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	846.038	782.538
Tilgang i årets løb	0	63.500
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>846.038</u>	<u>846.038</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-795.238	-782.538
Årets afskrivninger	-12.700	-12.700
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-807.938</u>	<u>-795.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>38.100</u>	<u>50.800</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	52.445	442
Årets overførte overskud eller underskud	-21.056	52.003
	<u>31.389</u>	<u>52.445</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	60.000	330.000
Udloddet udbytte	-60.000	-330.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler omkring leje af driftslokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 95.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Secure Holding ApS, CVR-nr. 33 05 56 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.